
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合

钢管、耐磨橡胶复合管三通及超高分子管采购询

比公告

询比编号：DJZKY-NY-2024-08-08-06

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合钢管、耐磨橡胶复合

管三通及超高分子管采购询价项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 08月 12日 08时

报价截止时间：2024年 08月 12日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2024-08-08-06

序号 *品名 *型号 *采购数量 *计量单位 *备注

1

耐磨橡

胶复合

管三通

Φ180（6+8）法

兰孔距 250mm
4 个

2

耐磨橡

胶复合

管变径

三通

非标,参图 70 个

3 超高分

子复合

Φ180（6+8）

L=3m两端带法兰

25 根

1.项目内耐磨橡胶复合管变径三通要求按

图纸制作，已在采购公告附件中附图

2.要求项目内所有物资在签订合同后 15-20

天内全部到厂

1. 钢管采用无缝钢管，钢管材质 20#，执

行标准 GB/T 8163-2018

2. 要求聚乙烯分子量大于 500万，需提供



钢管 孔距 250mm 分子

量≥3500万

4

超高分

子复合

钢管

Φ180（6+8）

L=2m两端带法兰

孔距 250mm 分子

量≥3500万

20 根

5

超高分

子复合

钢管

Φ180（6+8）

L=1m两端带法兰

孔距 250mm 分子

量≥3500万

30 根

6

超高分

子复合

钢管

Φ180（6+8）

L=6m两端带法兰

孔距 250mm 分子

量≥3500万

2150 米

7
超高分

子管

DN100  L=6m两

端带法兰内径

100  孔距 180mm 

分子量≥3500万

180 米

8
超高分

子管

DN150  L=6m两

端带法兰内径

150mm   分子量

≥3500万

80 米

原材料检验报告。

3. 法 兰 用 1.6MPa法 兰 ， 法 兰 标 准

GB/T9119-2010.

4. 管道外表面除锈处理，按要求喷防锈漆

底漆。两底一面油漆工艺，每层漆膜厚

度为 25~35µm，漆膜附着力符合《色漆

与清漆 划格试验》（GB9286-2021）中

规定的一级质量要求。钢管壁厚 6mm,

里衬超高分子聚乙烯壁厚 8mm.

 

报价方式：■单价 

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 08日 17时 38分至 2024

年 08月 12日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

http://ecp.cnmc.com.cn/


赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-08-08


		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-08-08T17:53:16+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合钢管、耐磨橡胶复合管三通及超高分子管采购询价项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合钢管、耐磨橡胶复合管三通及超高分子管采购询价项目询价公告


		8a8000c678d8e392017906942a684c49
	2024-08-08T17:53:16+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合钢管、耐磨橡胶复合管三通及超高分子管采购询价项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司超高分子复合钢管、耐磨橡胶复合管三通及超高分子管采购询价项目询价公告




